

روایتی از قتل در باغ سپهسالار تهران



تهران قاتل فراری شناسایی و بازداشت شد. تحقیقات تکمیلی در خصوص این پرونده قتل در دستور کار تیم اداره دهم پلیس آگاهی و شعبه ۳ دادرسی امور جنایی تهران قرار دارد. گفتگو با متهمانی که روز جنایت بازداشت شدند. **کیوان متهم اول: چند سال داری؟** ۳۱ ساله **سابقه بازداشت داشته‌ای؟** خیر **ازدواج کردی؟** بله، اما ۲ همسرم طلاق گرفته‌ام و ۲ فرزند دارم. **چند وقت است که سعید را می‌شناسی؟** کمتر از ۲ ماه می‌شود که سعید را می‌شناسم. **از چه طریقی با سعید آشنا شدی؟** سعید دوست پسر زیا همکارم در تولیدی بود. **درست است که با دختر زیا به نام مهناز دوست هستی؟** بله **از روز حادثه برایمان تعریف کن؟** ساعت ۸:۳۰ شب بود که من و سعید از تولیدی بیرون آمدیم در باغ مشغول پیاده روی بودیم که او با زیا دعواش شد و من هم به دفاع از زیا گفتم اینجا محل مناسبی برای دعوا کردن نیست، داشتیم با هم بحث می‌کردیم که می‌لاد وارد دعوی ما شد و با کفش به صورت سعید حمله کرد، همان موقع او چاقویش را از جیبش بیرون آورد و به قفسه سینه می‌لاد زد و فرار کرد. **آدرس و یا تلفنی از او داری؟** خیر من در این دو ماه فقط ۵ بار سعید را دیده‌ام، اما دوستی دارم که می‌تواند در پیدا کردن او با پلیس همکاری کند. **چرا خودت را به پلیس معرفی کردی؟** من شاهد کل ماجرای درگیری بودم و می‌دانستم که سعید با چاقوی خودش می‌لاد را کشته برای همین حاضر شدم با پلیس

گروه حوادث - عامل اصلی قتل در باغ سپهسالار در کمتر از ۳ روز شناسایی و بازداشت شد. عامل اصلی جنایت خونین در خیابان باغ سپهسالار توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی شناسایی و بازداشت شد. ساعت ۲۰:۳۰ دقیقه عصر ۲۱ آذر ماه خبر درگیری خونینی به کلاتری ۱۰۹ بهارستان گزارش و بلافاصله مأموران به محل جرم اعزام شدند. مأموران در صحنه جرم متوجه شدند که درگیری میان دو مرد جوان رخ داده و قاتل که متواری شده است با ضربه چاقو یکی از مغازه داران باغ سپهسالار را به قتل رسانده است. در ادامه تحقیقات مأموران حاضر در محل به کمک مردم ۲ متهم خانم حاضر در صحنه جرم را شناسایی و بازداشت کردند و خیر این قتل خونین را به بازپرس ویژه قتل محمد مهدی براعه از شعبه ۳ دادرسی امور جنایی گزارش دادند و با دستور بازپرس جسد قربانی به پزشکی قانونی انتقال داده شد و متهمان برای شروع تحقیقات تحویل کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران شدند. کارآگاهان اداره دهم از همان ساعات اولیه تحقیقات خود در خصوص کشف راز این قتل خونین را آغاز کرده بودند که دو ساعت بعد از وقوع جرم مرد جوانی با مراجعه به کلاتری ۱۰۹ بهارستان مدعی شد در صحنه درگیری حضور داشته و می‌تواند برای پیدا کردن قاتل اصلی با پلیس همکاری کند. بنابراین گزارش این مرد جوان نیز برای ارائه توضیحات به اداره دهم پلیس آگاهی تحویل داده شد. پس از آن روز ۲۲ آذر ماه هر ۳ متهم این پرونده پیش روی بازپرس شعبه ۳ دادرسی جنایی قرار گرفتند. مرد جوان متهم به بازپرس براعه گفت: من و سعید از ۲ ماه به واسطه زیا دوست دختر سعید با هم آشنا شدیم من در همان زمان با دختر زیا به نام مهناز دوست شده بودم و همین موضوع باعث صمیمیت بیشتر بین من و سعید شد. روز حادثه زیا برای گرفتن مانده حساب حقوقش به تولیدی کفشی که در آن کار میکردیم آمد، وقتی متوجه شد که صاحب

مغازه و بچه‌های دیگه در حال مشروب خوردن هستند به جمع آنها اضافه شد، همان موقع سعید وقتی متوجه غیبت طولانی مدت زیا شد به طبقه بالا آمد، وقتی زیا را در حال خوردن مشروب دید با عصبانیت از او خواست که با هم از تولیدی خارج شوند. متهم در ادامه گفت: من هم به همراه آنها از تولیدی خارج شدم و از سعید خواستم تا باهم در باغ قدم بزنیم شاید از عصبانیت کم شود اما وقتی زیا با من شروع به صحبت کرد سعید با عصبانیت به پای او ضربه زد و با هم دعوایشان شد و من هم برای اینکه این دو نفر بیشتر از این باهم رگیر نشوند مردم سریع دور ما جمع شدند، در بین مردم یک پسر جوان به نام میلاز ایستاده بود و مدام به ما ناسزا می‌گفت، من از قبل او را میشناختم، میلاز و سعید باهم دعوایشان شد همان موقع بود که میلاز یک کفش را به سمت صورت سعید پرتاب کرد و همین باعث شد تا سعید با عصبانیت به سمت او حمله کند و چاقویش را سینه میلاز فرو کرد و پا به فرار گذاشت. کیوان به بازپرس براعه گفت: وقتی متوجه شدم میلاز زخمی شده است از ترس فرار کردم و در تولیدی خودمان پنهان شدم، ۲ ساعت بعد اهسته وارد خیابان باغ سپهسالار شدم هیچکس در آنجا نبود از مردم رهگذر شنیدم که میلاز مرد است برای همین خودم را به کلاتری معرفی کردم تا در پیدا کردن قاتل با پلیس همکاری کنم. در ادامه بازپرس محمد مهدی براعه از شعبه ۳ دادرسی امور جنایی از مادر و دختر متهم حاضر در جلسه از روز حادثه پرسید، آنها به بازپرس گفتند: دعوی سعید با میلاز از آنجایی شروع شد که میلاز یک کفش به سمت سعید پرتاب کرد همانجا سعید عصبانی شد و با چاقوی خودش میلاز را به قتل رساند و سریع فرار کرد، ما هیچ نقشی در قتل میلاز نداشتیم. همین موضوع باعث شد بازپرس براعه دستور بررسی جسد توسط پزشکی قانونی را صادر و تحقیقات در خصوص شناسایی قاتل فراری را در دستور کار تیم اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار دهد. در نهایت ۲۵ آذر ماه با تلاش کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی

اقدام جنجالی قاتل مخوف : **برادرم را در چاه ۱۸ متری انداختم، دو متر هم بتن روی او ریختم!** پرونده همچنان مفتوح بوده و کارآگاهان به جست‌وجوهای خود در این زمینه ادامه دادند تا اینکه با گذشت ۲ سال از وقوع حادثه رد پای برادر بزرگتر که با هویت جعلی در یکی از شهرهای شمالی کشور به صورت مخفیانه زندگی می‌کرد پیدا شد. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان بیان کرد: با پیدا شدن مدارک و مستنداتی مبنی بر مخفیگاه برادر بزرگتر، بلافاصله تیمی از کارآگاهان اداره جرائم جنایی ایسن پلیس پس از اخذ مجوز از مرجع قضایی به محل اعزام و در یک عملیات ضربتی متهم را دستگیر و به اصفهان منتقل کردند. وی در بازجویی‌ها منکر قتل و به دنبال منحرف کردن دوباره کارآگاهان بود اما هنگامی که با مدارک و مستندات محکم پلیس مواجه شد، لب به اعتراف گشوده و بسا اقرار به قتل برادر کوچکتر خود عنوان کرد: «روز حادثه با برادرم به دفتر کارم رفته و آنجا بر سر مسائل مالی و ارث و میراث با او به مشاجره پرداختم و در همین حین او را به درون چاه ۱۸ متری که در دفترم بود پرت کردم سپس



برادرم را در چاه ۱۸ متری انداختم، دو متر هم بتن روی او ریختم!

دو متر از چاه را با بتن پُر کرده و بعد روی آن نخاله ساختمانی ریختم و برای صحنه‌سازی خودرو را در خارج از اصفهان رها کردم و خودم هم به یکی از شهرهای شمالی کشور متواری شدم تا به نحوی صحنه‌سازی شود که برادرم من را به قتل رسانده و به خارج از کشور فرار کرده است.» سرهنگ تریان اضافه کرد: با اعتراف صریح متهم به قتل، کارآگاهان به محل کار او رفته و با استفاده از دستگاه‌های مجهز توانستند طی ۶ شبانه‌روز حفاری جسد مرد ۵۵ ساله را از داخل چاه بیرون بکشند. وی در خاتمه خاطر نشان کرد: با پیدا شدن جسد مقتول و اعترافات قاتل پرونده مزبور تکمیل و فرزندان متهم که در محل قتل حضور داشته و نسبت به پنهان کردن جسد و همچنین فراری دادن پدر خود با او همکاری داشته و همچنین با طراحی سناریوی قتل پدر خود قصد گمراه کردن پلیس و اختلال در پرونده قتل داشتند نیز دستگیر و هر ۳ نفر برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

گروه حوادث - ۲۲ اسفند سال ۱۴۰۰ یک دختر و پسر جوان با مراجعه به یکی از کلاتری‌های اصفهان از ناپدید شدن پدر خود خبر دادند و عنوان کردند که تنها عمویشان که در خارج از کشور زندگی می‌کرده به تازگی به ایران آمده و پدرشان با خودروی وی بیرون رفته و دیگر به خانه مراجعه نکرده و به احتمال زیاد پدر آنها توسط عمویشان به قتل رسیده است. پس از این شکایت جست‌وجوهای کارآگاهان ادامه داشت تا اینکه خودرویی که شاکیان مشخصات آن را اعلام کرده بودند به صورت بلاصاحب در اطراف یکی از شهرهای اصفهان کشف و مشخص شد خودرو متعلق به برادر بزرگتر بوده و توسط صاحبش در این مکان رها شده است. شسواهد و قراین و سر نخ‌های پلیس حاکی از این بود که برادر بزرگتر برادر کوچکتر خود را به قتل رسانده اما فرزندانش برای اینکه پدرشان گرفتار نشود، داستان را وارونه جلوه داده و عمو خود را قاتل پدر خود معرفی کردند اما از طرف دیگر هیچ‌گونه ردی از فرد قاتل و جنازه مقتول وجود نداشت با این حال

کلیه لوازم کامل یک فست فود شامل: **فر - سرخ کن - فریزر - چرخ گوشت - بن ماری - کالباس بر مبلمان و میز و صندلی و...** به صورت یکجا یا تکی به فروش میرسد. **۰۹۱۲۲۱۵۴۳۲۴**

<p>نیازمندی‌ها</p>	<p>تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir</p>	<p>نیازمندی‌های روزانه جزیره کیش</p>	<p>نیازمندی‌های روزانه جزیره کیش</p>
<p>مصالح ساختمانی</p>	<p>مفقودی</p>	<p>خرید و فروش</p>	<p>خدمات</p>
<p>مصالح ساختمانی فروش انواع مصالح ساختمانی به قیمت عمده ۰۹۳۴۷۶۸۱۶۰۷ - ۰۹۳۵۶۲۹۴۲۶۲ فتاحی</p>	<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۶۲۱۵۱/۰۱ به نام سید آروین سیفی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>کلیه لوازم کامل یک فست فود شامل: فر - سرخ کن - فریزر - چرخ گوشت - بن ماری - کالباس بر مبلمان و میز و صندلی و... به صورت یکجا یا تکی به فروش میرسد. ۰۹۱۲۲۱۵۴۳۲۴</p>	<p>خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>
<p>غذای خانگی</p>	<p>درب اتوماتیک</p>	<p>استخدام</p>	<p>استخدام فروشنده جهت غرفه در ترمینال فرودگاه کیش تلفن تماس: ۰۹۳۳۷۶۹۵۱۹۳</p>
<p>آشپز خانه خانگی دلیخون آماده پذیرش سفارشات شما ۰۹۴۶۹۱۰۳۰۲۵</p>	<p>درب های اتوماتیک دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲</p>	<p>لوازم یدکی</p>	<p>استخدام منشی عصر ساکن کیش یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفیت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب</p>
<p>ساختمان</p>	<p>خیاطی</p>	<p>تهیه لوازم یدکی خودرو شما در سریعترین زمان</p>	<p>استخدام منشی عصر ساکن کیش یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفیت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب</p>
<p>تعمیرات و تأسیسات منزل لوازم آشپزخانه آب - برق ۰۹۱۷۹۷۵۷۲۳۰ خاکساری</p>	<p>خیاطی حبیبی بازار پانیز - طبقه اول - غرفه ۱۲۱ ۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸</p>	<p>۰۹۱۱۲۱۱۱۸۲۸ جعفری</p>	<p>استخدام منشی عصر ساکن کیش یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفیت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.</p>

صنایع چوب **حلاج کیش** **کلیه سفارشات**
MDF، چوبی، دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲